РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН

Д У М А
ХАРИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

      «16»  января 2020 г.                             с. Харик                                             №01

 «Об утверждении структуры администрации
Харикского муниципального образования»

                  Руководствуясь  статьей  37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Харикского сельского поселения   Дума Харикского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.​ Утвердить структуру администрации Харикского муниципального образования (прилагается).
2.​ Решение Думы Харикского муниципального образования от 02.04.2018 года                        № 04  «Об утверждении структуры администрации Харикского муниципального образования признать утратившими силу.
             2. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» Харикского муниципального образования и разместить на официальном сайте Харикского муниципального образования - харик.рф.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Харикского муниципального образования.

Глава  Харикского
муниципального образования,
Председатель Думы Харикского
муниципального образования                                              В.Г. Константинов

Приложение
к  Решению Думы
Харикского муниципального образования
от 16.01.2020 г. №01

СТРУКТУРА
администрации Харикского муниципального образования
 (
Глава Харикского

муниципального образова
ния
)

 (
Ведущий специалист  по социальным вопросам 1 ед
.
) (
Главный специалист по
финансово-экономической работе 1 ед.
)

 (

Специалист ВУС
0,4
 ед.
) (
С
пециалист
 по
 жилищно-коммунальной и организационно-правовой работе

1 ед.
)

 (
Вспомогательный персонал

администрации
Харикского

муниципального образования

водитель 1,0
 ед
.
тракторист 1,0
 ед.

3
.

уборщица 0,75 ед.
)

[bookmark: _GoBack]